III  
PATNENSIS-BHAGALPUEENSIS

DECRETUM

**De mutatione finium**

Cum ad bonum animarum provehendum expostulatum sit ut districtus vulgo « Chakai Revenue Thana » Dioecesi Bhagalpurensi adscribatur, Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, accepto favorabili voto Exc.mi ac Rev.mi Domini Mariae Iosephi Lemieux, Archiepiscopi titulo Salditani atque Apostolici in India Pro-Nuntii, itemque consensu Exc.morum Ordinariorum, quorum interest, p[re] oculis habito, re mature perpensa, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI concessarum, oblatis precibus obsecundare censuit.

Qua de re idem Sacrum Dicasterium statuit ut districtus vulgo « Chakai Revenue Thana », usque adhuc pertinens ad Dioecesim Patnensem, ab ipsa separetur atque Dioecesi Bhagalpurensi uniatur et praesens ad rem Decretum confici iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die 9 mensis octobris a. D. 1970.

g[eneris] SERGIUS PIGNEDOLI, Archiep. tit. Icon., *a Secretis*

Eduardus Pecoraio, *Subsecretarius*

**SACRA CONGREGATIO PRO CULTU DIVINO**

**Instructio tertia ad Constitutionem de Sacra Liturgia recte exsequendam**

Liturgicae instauraciones, quae ad exsequendam Concilii Vaticani II Constitutionem de sacra Liturgia antehac sunt effectae, Mysterii Eucharistici celebrationem potissimum spectant. In eo enim « totum bonum spirituale Ecclesiae continetur, ipse scilicet Christus, Pascha nostrum panisque vivus, per Carnem suam Spiritu Sancto vivificatam et vivificantem vitam praestans hominibus, qui ita invitantur et adducuntur ad

seipso, suos labores cunctasque res creatas una cum Ipso offerendos ».<sup>1</sup> Itemque renovata Missae sacrificii celebratio in coetibus liturgicis declarat id esse totius Ecclesiae vitae tamquam centrum, ad quod cetera opera ordinentur, atque adeo rituum instauratorum finem esse illam actionem pastoralem excitare, quae Liturgiam veluti culmen et fontem habeat, et paschale Christi mysterium vivere.<sup>2</sup>

Opus autem renovationis, per sexennium gradatim productum, transitum apparavit a praecedenti Liturgia ad eam quae nunc, edito Missali romano cum Ordine Missae et Institutione generali eidem adiecta, ita descriptiore ac pleniore forma proponitur, ut dici possit actioni pastorali-liturgicae novum iter, res magnas promittens, iam esse expeditum. Praeterea Ordo Lectionum Missae, nuper editus, atque formularum magna copia, quae Missali romano continetur, in Eucharistia celebranda ostium magnum aperiunt pluribus agendi potestatibus.